PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 2740/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana visando à manutenção

na estrada de servidão que dá acesso à Estrada Municipal Francisco Eugênio Azevedo -

Chico Bicudo, na altura do número 990, no Campo Grande.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria

Urbana visando à manutenção na estrada de servidão que dá acesso à Estrada Municipal

Francisco Eugênio Azevedo - Chico Bicudo, na altura do número 990, no Campo Grande.

Informamos que, segundo moradores, as fortes chuvas causaram sérios

danos à rua de servidão, impossibilitando o deslocamento dos moradores, especialmente

em possíveis emergências médicas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de abril de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora – PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado